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Moderna liczy, żew połowie stycznia będzie
jego szczepionkę

Amerykański koncern farmaceutyczny Moderna Inc. spodziewa się, że Unia Europejska
w połowie stycznia zatwierdzi jego szczepionkę przeciwko koronawirusowi i zaraz potem
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będzie gotowy do jej dystrybucji - poinformował w poniedziałek szef europejskiego oddziału
koncernu.

Moderna oczekuje, że Unia Europejska zatwierdzi jej szczepionkę w połowie stycznia i jest gotowa
do je natychmiastowej dystrybucji - powiedział Dan Staner niemieckiemu dziennikowi "Stuttgarter
Zeitung".

"Oczekujemy zatwierdzenia jej dla UE, a tym samym dla Niemiec 12 stycznia - oświadczył Staner.
„Jak tylko otrzymamy zgodę, możemy rozpocząć jej dostarczanie".

Szefowa Komisji Europejskiej Ursula Von der Leyen w piątek poinformowała, że Europejska Agencja
Leków (EMA) wyda opinię na temat szczepionki Moderna przed połową stycznia.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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